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Wbrew wcze śniejszej deklaracji Marszałka Województwa Kujawsko- Pomorskiego, na 
doko ńczonej sesji w dniu 03 lipca 2008 r. Sejmik Wojewód ztwa zatwierdził zmiany do 
Statutu Centrum Onkologii, które pozwalaj ą dyrektorowi Pawłowiczowi na likwidacj ę 
Działu Utrzymania Czysto ści i Transportu Wewn ętrznego, Działu Informatyki, Działu 
Sprzętu Medycznego i Działu Technicznego. 
Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarno ść” w Centrum Onkologii zdecydowanie protestuje 
wobec ewidentnej manipulacji demokracj ą oraz lekcewa Ŝenia naszych praw 
pracowniczych. 
UwaŜamy, Ŝe po raz kolejny wpływy polityczne zarz ądzającego naszym Szpitalem 
dyrektora, b ędącego jednocze śnie politykiem rz ądzącej partii, wzi ęły gór ę nad 
merytoryczn ą zawarto ścią dialogu społecznego prowadzonego przez przedstawic ieli 
pracowniczych. 
Informujemy wszystkich pracowników Centrum Onkologi i, Ŝe za pośrednictwem Zarz ądu 
Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarno ść” składamy wniosek do Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego o uchylenie uchwały Sejmiku naszego woj ewództwa w sprawie zmian do 
Statutu Centrum Onkologii jako podj ętej z pogwałceniem podstawowych praw 
pracowników do informacji i konsultacji. 
Przewodnicz ący Zarz ądu Regionu Bydgoskiego „Solidarno ść” Leszek Walczak na 
spotkaniu z przedstawicielami Komisji Zakładowej w Centrum Onkologii w dniu 03 lipca 
2008 r. udzielił w imieniu Zarz ądu Regionu pełnego poparcia oraz zadeklarował czynn ą 
pomoc w działaniach maj ących doprowadzi ć do uchylenia uchwały Sejmiku. 
Informujemy pracowników Centrum Onkologii, Ŝe wobec trwaj ących politycznych dyskusji 
na temat przyszło ści szpitali w Polsce, NSZZ „Solidarno ść” pozostaje zdecydowanym 
przeciwnikiem przekształce ń własno ściowych w stosunku do szpitali posiadaj ących tak 
znaczącą misj ę społeczn ą jak Centrum Onkologii w Bydgoszczy. „Solidarno ść” u Ŝyje 
wszelkich przewidzianych prawem środków do zablokowania przej ęcia maj ątku 
publicznego przez środowiska wykorzystuj ące do tego celu aktualn ą koniunktur ę 
polityczn ą. 
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Do wiadomo ści: 
1. Marszałek Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
2. Prezydium Zarz ądu Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarno ść” 
3. Media regionalne i ogólnopolskie. 
 


